高雄市立鼓山高中       學年度校長及教師公開授課時間規劃表(國中)
	編號
	授課人員
	授課
班級
	領域名稱
	教學單元
	教學觀察
	觀課人員
	備註

	
	
	
	
	
	日期/節次
(上學期)
	日期/節次
(下學期)
	地點
	
	

	例
	○○○
	306
	社會
（地理科）
	西歐和北歐
	107.10.18
第三節
	
	306教室
	○○○
	上下學期擇一選填一個日期

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


備註：1.規劃下學期公開觀課之教師，請依照上學期課表進行預填，有調整需求時再通知教學組即可，感謝！
      2.每位老師授課二科目以上,得擇一科目公開授課。


高雄市立鼓山高中       學年度校長及教師公開授課時間規劃表(高中)
	編號
	授課人員
	授課
班級
	領域名稱
	教學單元
	教學觀察
	觀課人員
	備註

	
	
	
	
	
	日期/節次
(上學期)
	日期/節次
(下學期)
	地點
	
	

	例
	○○○
	306
	社會
（地理科）
	西歐和北歐
	107.10.18
第三節
	
	306教室
	○○○
	上下學期擇一選填一個日期

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


備註：1.規劃下學期公開觀課之教師，請依照上學期課表進行預填，有調整需求時再通知教學組即可，感謝！
[bookmark: _GoBack]      2.每位老師授課二科目以上,得擇一科目公開授課。
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